Venteliste i vaerditabsordningen

Regionens Belgbet, der er |Dato for
Sags [estimat for foran pa optagelse pa
nr. UDK]|oprydning ventelisten ventelisten [Region
1| 93349 1.187.500,00 0,00] 08-11-2022|Nordjylland
2| 93353 687.500,00 1.187.500,00f 11-11-2022|Nordjylland
3| 93346 687.500,00 1.875.000,00f 11-11-2022|Nordjylland
4| 93351 1.187.500,00 2.562.500,00] 11-11-2022|Nordjylland
5] 30028 200.000,00 3.750.000,00|] 11-11-2022|Vestsjaelland
6] 95165 300.000,00 3.950.000,00| 23-11-2022|Syddanmark
7] 93350 1.187.500,00 4.250.000,00| 02-12-2022|Nordjylland
8| 91067 164.879,66 5.437.500,00] 15-12-2022|Hovedstaden
9] 93352 1.187.500,00 5.602.379,66| 30-12-2022|Nordjylland
10| 95166 200.000,00 6.789.879,66| 03-02-2023|Syddanmark
11| 92107 750.000,00 6.989.879,66| 03-02-2023|Sjeelland
12| 95159 450.000,00 7.739.879,66| 06-02-2023|Syddanmark
13| 95155 723.511,51 8.189.879,66| 06-02-2023|Syddanmark
14 92060 17.763,03 8.913.391,17| 06-03-2023|Sjeelland
15| 93364 687.500,00 8.931.154,20| 13-03-2023|Nordjylland
16| 94074 1.706.000,00 9.618.654,20| 13-03-2023|Midtjylland
17 92108 250.000,00 11.324.654,20| 24-03-2023|Sjeelland
18| 93363 1.187.500,00 11.574.654,20| 17-04-2023|Nordjylland
19| 93367 1.187.500,00 12.762.154,20| 17-04-2023|Nordjylland
20| 93360 1.187.500,00 13.949.654,20| 17-04-2023|Nordjylland
211 91162 905.000,00 15.137.154,20| 18-04-2023|Hovedstaden
22| 93343 1.187.500,00 16.042.154,20| 18-04-2023|Nordjylland
23| 95176 177.533,60 17.229.654,20| 26-04-2023|Syddanmark
24| 93379 1.187.500,00 17.407.187,80] 15-05-2023|Nordjylland
25| 95149 140.000,00 18.594.687,80| 15-05-2023|Syddanmark
26| 93374 1.187.500,00 18.734.687,80| 15-05-2023|Nordjylland
27| 93373 687.500,00 19.922.187,80| 15-05-2023|Nordjylland
28| 93369 1.187.500,00 20.609.687,80( 15-05-2023|Nordjylland
29| 93375 687.500,00 21.797.187,80[ 15-05-2023|Nordjylland
30| 93380 1.187.500,00 22.484.687,80[ 16-05-2023|Nordjylland
31| 95162 1.600.000,00 23.672.187,80( 16-05-2023|Syddanmark
32| 92109 250.000,00 25.272.187,80[ 16-06-2023|Sjeelland
33| 95163 450.000,00 25.522.187,80( 16-06-2023|Syddanmark
34| 95158 850.000,00 25.972.187,80( 16-06-2023|Syddanmark
35| 93381 1.187.500,00 26.822.187,80( 20-06-2023|Nordjylland
36| 93382 1.187.500,00 28.009.687,80( 22-06-2023|Nordjylland
37| 95172 300.000,00 29.197.187,80( 22-06-2023|Syddanmark
38| 95119 51.789,00 29.497.187,80( 23-06-2023|Syddanmark
39| 95171 750.000,00 29.548.976,80( 29-06-2023|Syddanmark
40| 92058 57.564,43 30.298.976,80( 10-07-2023|Sjeelland
41| 92061 94.976,63 30.356.541,23( 10-07-2023|Sjeelland




42) 93371 687.500,00 30.451.517,86 12-07-2023|Nordjylland
43| 91198 400.000,00 31.139.017,86 18-07-2023|Hovedstaden
44| 92062 29.221,18 31.539.017,86 28-07-2023|Sjeelland

45| 95170 200.000,00 31.568.239,04 21-08-2023|Syddanmark
46| 93383 1.187.500,00 31.768.239,04 31-08-2023|Nordjylland
47] 93358| 2.125.000,00 32.955.739,04 19-09-2023|Nordjylland
48| 91167| 2.745.000,00 35.080.739,04 19-09-2023|Hovedstaden
49| 93362 812.500,00 37.825.739,04 19-09-2023|Nordjylland
50] 93366 750.000,00 38.638.239,04 19-09-2023|Nordjylland
51| 95169 900.000,00 39.388.239,04 16-10-2023|Syddanmark
52| 93301 687.500,00 40.288.239,04| 27-10-2023|Nordjylland
53| 80244 1.000.000,00 40.975.739,04| 30-10-2023|Nordjylland
54| 93293 750.000,00 41.975.739,04| 30-10-2023|Nordjylland
55| 93306 750.000,00 42.725.739,04| 30-10-2023|Nordjylland
56| 92102 125.000,00 43.475.739,04| 03-11-2023|Sjeelland

57| 91196 1.085.000,00 43.600.739,04 06-11-2023|Hovedstaden
58| 92067 30.939,73 44.685.739,04| 06-11-2023|Sjeelland

59| 92065 48.283,76 44.716.678,77| 08-11-2023|Sjeelland

60| 92076 119.894,23 44.764.962,53| 08-11-2023|Sjeelland

61] 92071 30.255,41 44.884.856,76| 13-11-2023|Sjeelland

62| 92064 10.198,00 44.915.112,17| 14-11-2023|Sjeelland

63| 93384 1.187.500,00 44.925.310,17| 20-11-2023|Nordjylland
64| 92068 76.407,55 46.112.810,17| 04-12-2023|Sjeelland

65| 91027 3.280,34 46.189.217,72 05-12-2023|Hovedstaden
66| 93365 1.875.000,00 46.192.498,06| 05-12-2023|Nordjylland
67| 92074 40.236,19 48.067.498,06| 05-12-2023|Sjeelland

68| 95144 430.000,00 48.107.734,25| 08-12-2023|Syddanmark
69| 95150 220.000,00 48.537.734,25| 08-12-2023|Syddanmark
70| 95147 230.000,00 48.757.734,25| 13-12-2023|Syddanmark
71] 95148 230.000,00 48.987.734,25| 13-12-2023|Syddanmark
72] 95145 230.000,00 49.217.734,25| 13-12-2023|Syddanmark
73] 95143 430.000,00 49.447.734,25| 13-12-2023|Syddanmark
74] 91103 1.000.000,00 49.877.734,25| 13-12-2023|Hovedstaden
75] 91092 1.700.000,00 50.877.734,25| 13-12-2023|Hovedstaden
76| 91078 1.200.000,00 52.577.734,25| 13-12-2023|Hovedstaden
77] 93378 375.000,00 53.777.734,25| 14-12-2023|Nordjylland
78] 93377 687.500,00 54.152.734,25| 14-12-2023|Nordjylland
79| 94059 11.342,67 54.840.234,25| 14-12-2023[Midtjylland
80| 95177 300.000,00 54.851.576,92| 12-01-2024|Syddanmark
81| 93308 875.000,00 55.1561.576,92| 05-03-2024|Nordjylland
82| 93372 687.500,00 56.026.576,92| 06-03-2024|Nordjylland
83| 94058 113.717,31 56.714.076,92| 06-03-2024|Midtjylland
84| 93387 1.187.500,00 56.827.794,23| 08-03-2024|Nordjylland
85| 93388 687.500,00 58.015.294,23| 08-03-2024|Nordjylland
86| 93370 687.500,00 58.702.794,23| 11-03-2024|Nordjylland
87| 95180 350.000,00 59.390.294,23| 11-03-2024|Syddanmark




88| 93389 1.187.500,00 59.740.294,23| 11-03-2024|Nordjylland
89| 95179 300.000,00 60.927.794,23| 13-03-2024|Syddanmark
90| 91199 725.000,00 61.227.794,23| 21-03-2024|Hovedstaden
91| 94063 306.643,61 61.952.794,23 25-03-2024|Midtjylland
92| 93385 1.500.000,00 62.259.437,84 19-04-2024|Nordjylland
93| 93213 625.000,00 63.759.437,84 27-05-2024|Nordjylland
94| 42062 375.000,00 64.384.437,84| 27-05-2024|Syddanmark
95| 93376 925.000,00 64.759.437,84 27-05-2024|Nordjylland
96| 93391 375.000,00 65.684.437,84 03-06-2024|Nordjylland
97] 92111 312.500,00 66.059.437,84| 10-06-2024|Sjeelland

98] 92112 312.500,00 66.371.937,84| 09-07-2024|Sjeelland

99| 92113 312.500,00 66.684.437,84| 09-07-2024|Sjeelland

100[ 93368 1.187.500,00 66.996.937,84| 09-07-2024 |Nordjylland
101 95185 200.000,00 68.184.437,84| 09-07-2024|Syddanmark
102 93392 1.500.000,00 68.384.437,84 11-07-2024|Nordjylland
103] 95194 1.100.000,00 69.884.437,84| 15-07-2024|Syddanmark
104| 91181| 10.300.000,00 70.984.437,84| 15-07-2024|Hovedstaden
105 94069 467.000,00 81.284.437,84| 15-07-2024|Midtjylland
106] 91210 395.000,00 81.751.437,84| 15-07-2024|Hovedstaden
107 95152 350.000,00 82.146.437,84| 09-08-2024|Syddanmark
108 93099 1.187.500,00 82.496.437,84 09-08-2024|Nordjylland
109 95195 700.000,00 83.683.937,84| 27-08-2024|Syddanmark
110[ 95196 500.000,00 84.383.937,84| 29-08-2024|Syddanmark
111] 95187 500.000,00 84.883.937,84| 29-08-2024|Syddanmark
112 93393 687.500,00 85.383.937,84 04-09-2024|Nordjylland
113] 93341 1.187.500,00 86.071.437,84 03-10-2024|Nordjylland
114] 91195 700.000,00 87.258.937,84| 03-10-2024|Hovedstaden
115] 92115 1.875.000,00 87.958.937,84 29-10-2024|Sjeelland

116 93386 687.500,00 89.833.937,84 29-10-2024|Nordjylland
117] 93390 687.500,00 90.521.437,84 29-10-2024|Nordjylland
118] 92116 562.500,00 91.208.937,84| 19-11-2024|Sjeelland
119] 93396 1.187.500,00 91.771.437,84 26-11-2024|Nordjylland
120] 92117 625.000,00 92.958.937,84| 26-11-2024|Sjeelland

121] 92118 312.500,00 93.583.937,84| 12-12-2024|Sjeelland

122] 91189 651.000,00 93.896.437,84| 12-12-2024|Hovedstaden
123] 91192 630.000,00 94.547.437,84| 12-12-2024|Hovedstaden
124] 91212 1.455.000,00 95.177.437,84| 12-12-2024|Hovedstaden
125] 91209 1.130.000,00 96.632.437,84| 12-12-2024|Hovedstaden
126] 93400 687.500,00 97.762.437,84 19-12-2024|Nordjylland
127 95190 850.000,00 98.449.937,84| 19-12-2024|Syddanmark
128| 93401 1.187.500,00 99.299.937,84( 19-12-2024|Nordjylland
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